
Церші вибори
депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних громад і 

відповідних сільських, селищних, міських голів 23 грудня 2018 року

Запорізька районна виборча комісія Запорізької області

П О С Т А Н О В А № 37

м. Запоріжжя

19 год. 40 хв. '’23" листопада 2018 року

Про утворення Новоолександрівської сільської виборчої комісії

Відповідно до частини другої статті 22 Закону України «Про місцеві вибори», враховуючи 
постанову ЦВК від 12 жовтня 2018 року № 156 «Про перші вибори депутатів сільеьких, 
селищних, міеьких рад об’єднаних територіальних громад і відповідних сільеьких, 
селищних, міських голів 23 грудня 2018 року»,на виконання постанови ЦВК №227 від 
23.11.2018 «Про окремі питання діяльноеті Запорізької районної коміеії Запорізької 
області» та рішення Запорізького окружного адмініетративного суду від 15.11.2018 по 
справі №280/4794/18, залишеним без змін постановою Третього апеляційного 
адміністративного суду від 19.11.2018, про визнання протиправною та скасування 
постанови Запорізької, районної виборчої комісії Запорізької області №35 від 09.11.2018 
«Про утворення Новоолександрівської сільської виборчої комісії» ,керуючись CT.CT.22, 25, 
27 Закону України «Про місцеві вибори»

Запорізька районна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Утворити Новоолександрівську сільську виборчу комісію Запорізького району. 
Запорізької області для проведення перших виборів депутатів сільеьких рад 
об’єднаної територіальної громади та нільського голови.

2. Затвердити еклад сільеької виборчої коміеії згідно додатку .
3. Направити копію цієї поетанови до Центррц.но|;щборчої комісії.
4. Оприлюднити інформацію в доступни%^%е®;.р^ш^&|;ивши на офіційному сайті 

Запорізької райдержадміністрації.

Голова Запорізької 
виборчої комісії

Секретар Запорізької 
виборчої коміеії

РВ

^3. Ро



Додаток
до постанови Запорізької районної 
виборчої комісії Запорізької області 
від 23 листопада 2018року № 37

Новоолександрівська сільська виборча комісія

Голова комісії - Лежепьокова Світлана Никонорівна 1956 року народження - від Територіальної організації 
Політичної партії "Опозиційний блок" у Запорізькому районі Запорізької області

Заступник голови комісії — В'южаніна Ольга Анатоліївна 1989 року народження - від Запорізької районної 
в Запорізькій області організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»

Секретар комісії -  Чорна Юлія Юрїївна 1986 року народження - від Запорізької районної організації 
політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Члени комісії

Ліщинський Сергій Іванович 1970 року народження -  від Запорізької районної організації Політичної Партії 
«НАРОДНИЙ ФРОНТ»

Москаленко Віталій Володимирович 1981 року народження - від Запорізької районної організації Політичної 
Партії «НАРОДНИЙ ФРОНТ»

Корнієнко Юрій Володимирович 1962 року народження - від Запорізької районної в Запорізькій області 
організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»

Піскунова Ірийа Анатоліївна 1985 року народження - від Запорізької районної організації політичної партії 
«УКРАЇНСЬКЕ ОБЄДНАННЯ ПАТРЮТШ -  УКРОП»

Снісар Микола Іванович 1968 народження - від Запорізької районної організації політичної партії 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Снісар Оксана Анатоліївна 1967 року народження - від Запорізької районної організації політичної партії 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Зюзь Давид Дмитрович 1997 року народження -  від Запорізької районної організації Радикальної Партії 
Олега Ляшка

Шляховий Дмитро Олександрович 1995 року народження - від Запорізької районної організації Радикальної 
Партії Олега Ляшка

Тамбовцева Валерія Валеріївна 1997 р о ^  народження - від Запорізької районної організації Радикальної 
Партії Олега Ляшка

Ракунець Людмила Анатоліївна 1970року народження-від Територіальної організації Політичної партії 
«Опозиційний блок» у Запорізькому районі Запорізької області

Волос Людмила Олександрівна 1956 року народження - від Територіальної організації Політичної партії 
"Опозиційний блок” у Запорізькому районі Запорізької'області

Коваленко Людмила Іванівна 1952 року народження - від Запорізької районної організації Соціалістичної 
партії України

Лобанова Олена Григорівна 1973 року народження - від Запорізької районної організації політичної партії 
«Обєднання «САМОПОМІЧ»

Рубан Людмила Олександрівна 1987 року народження - від Запорізької районної організації політичної 
партії «Обєднання «САМОПОМІЧ»

‘ Гайдукова Людмила Миколаївна 197§
політичної партії «НАШ КРАЙ»

^ Секретар комісії

апорізької районної партійної організації

Li.AGLf-{IЗh~£л.J>h АЗ


